
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

«СОТНИКОВСКОЕ» И ВОЛГИ НЕ КОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕН ПК

от 15 июня 2018 гола
с. Сотникове

«Об оказании материальной помощи 
храму Божией Матери «Владимирская с.Сотннково»

Рассмотрев заявление настоятеля храма Божией Матери «Владимирская 

е. Сотниково», Сонет депутатов муниципального образования сельское поселение 

«Сотниковское» решил:

1.Оказать материальную помощь храма Божией Матери «Владимирская 

с. Сотниково», в размере 99000 рублей (девяносто девять тысяча) для приобретения 

земельного участка, расположенного при подъезде к храму.

Глава муниципального обраюна 
сельское поселение Сотннковски 
Нволгинского района Республик О М  Ш.Б.Гармаев


